АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВАЖИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 ноября 2015 года № 357
О внесении изменений в постановление от 22.04.2014г. № 49 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие части   территории  МО «Важинское городское  поселение» на 2014-2016 годы»

В соответствии со статьей 33 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации МО «Важинское городское поселение  Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 20.02.2014 года № 17 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Важинское городское поселение», решением Совета Депутатов МО «Важинское городское поселение» от 26.04.2013 года № 34 «Об утверждении Положения об организации деятельности старост, Общественного совета на территории муниципального образования «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие части   территории  МО «Важинское городское  поселение» на 2014-2016 годы» следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие части   территории  МО «Важинское городское  поселение» на 2014-2016 годы» раздел «Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Объем бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Общий объем ресурсного обеспечения реализации Программы составляет 7412,4 тыс. руб. (средства областного и местного бюджета). В том числе по годам:
2014 год – 2 012,4тыс. руб., в том числе:

областной бюджет – 1 911,8 тыс. руб., местный бюджет – 100,6 тыс. руб.;

2015 год – 2625,0 тыс. руб., в том числе:

областной бюджет – 2 500,0 тыс.руб., местный бюджет – 125,0 тыс. руб.
2016 год -  2775,0 тыс. руб., в том числе:

областной бюджет – 2650,0 тыс. руб., местный бюджет – 125,0  тыс. руб.

1.2. Приложения № 1 и № 2 к муниципальной программе «Развитие части   территории  МО «Важинское городское  поселение» на 2014-2016 годы» изложить в редакции согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему  постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                                А.А. Афонин
                                                                                                                                                                                                                  Приложение № 1
 к постановлению
от 12.11.2015г. № 357

План мероприятий муниципальной программы
«Развитие части территории МО «Важинское городское поселение» на 2014 – 2016 годы»

	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной подпрограммы, основного мероприятия  муниципальной программы
	Начало реализации
	Конец реализации
	Источники финансирования
	Всего, тыс.руб.
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник
	Главный распорядитель бюджетных средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	11
	12

	Муниципальная программа

«Развитие части территории Важинское  городское поселение» на 2014-2016 годы»
	2014 год
	2016 год
	Средства

местного бюджета
	350,6
	100,6
	125,0
	125,0
	Сектор по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам
	Администрация МО «Важинское городское поселение»

	Средства
областного бюджета
	7061,8
	1911,8
	2500,0
	2650,0

	Средства
федерального  бюджета
	       -
	          -
	         -
	         -

	Внебюджетные
источники
	       -
	         -
	         -
	         -

	Итого

	7412,4
	2012,4
	2625,0
	2775,0

	Основное мероприятие 1

«Благоустройство сельских населенных пунктов Важинского городского поселения»
	2014 год
	2016 год
	Средства

местного бюджета
	350,6
	100,6
	125,0
	125,0
	Сектор по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и общим вопросам
	Администрация МО «Важинское городское поселение»

	Средства
областного бюджета
	7061,8
	1911,8
	2500,0
	2650,0

	Средства
федерального  бюджета
	       -
	          -
	         -
	         -

	Внебюджетные
источники
	       -
	         -
	         -
	         -

	Итого

	7412,4
	2012,4
	2625,0
	2775,0

Приложение № 2

к постановлению

от 12.11.2015г. № 357

Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы

«Развитие части территории МО «Важинское  городское поселение» на 2014 – 2016 годы»

	№
п/п
	Наименование подпрограмм муниципальной программы
	Источники
финансирования
	Всего
(тыс.
руб.)
	Объем финансирования по годам (тыс.руб.)

	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	2
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Основное мероприятие 1

«Благоустройство сельских населенных пунктов Важинского  городского поселения»
	Итого
	7412,4
	2012,4
	2625,0
	2775,0

	Средства местного
бюджета
	350,6
	100,620
	125,0
	125,0

	Средства областного
бюджета
	7061,8
	1911,8
	2500,0
	2650,0

	Средства федерального
бюджета
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-

	2
	Итого по муниципальной программе
	Итого
	7412,4
	2012,4
	2625,0
	2775,0

	Средства местного
бюджета
	350,6
	100,620
	125,0
	125,0

	Средства областного
бюджета
	7061,8
	1911,8
	2500,0
	2650,0

	Средства федерального
бюджета
	-
	-
	-
	-

	Внебюджетные
источники
	-
	-
	-
	-